UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1012 /SGDĐT-GDTH
V/v: Tập huấn giảng dạy Tiếng Anh cấp Tiểu học năm học 2019 – 2020.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Nam Định, ngày 20 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: 	Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

	Thực hiện nhiệm vụ năm học 2019 – 2020, nhằm nâng cao năng lực giao tiếp, tăng cường khả năng hội nhập quốc tế cho học sinh Tiểu học đạt kết quả đầu ra theo khung kiểm tra đánh giá của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo Nam Định phối hợp với Công ty Cổ phần giáo dục Đại Trường Phát tổ chức Tập huấn về phương pháp giảng dạy cho giáo viên tiếng Anh cấp Tiểu học với chủ đề “ Chiến lược dạy kỹ năng Nói cho học sinh Tiểu học”, cụ thể như sau:

	1. Thành phần: Mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo cử:
		- 01 lãnh đạo hoặc 01 chuyên viên phụ trách tiếng Anh;
		- Toàn bộ giáo viên Tiếng Anh Tiểu học.
	+ Lớp A gồm các đơn vị: TP Nam Định, Mỹ Lộc, Nghĩa Hưng, Xuân Trường, Hải Hậu.
	+ Lớp B gồm các đơn vị: Vụ Bản, Ý Yên, Nam Trực, Trực Ninh, Giao Thủy.
	2. Thời gian: ngày 27 tháng 8 năm 2019.
	- Lớp A khai mạc 7h30’.
	- Lớp B khai mạc 13h30’.
	3. Địa điểm: 	Hội trường tầng 1, Sở Giáo dục và Đào tạo
					Số 165, Hùng Vương, thành phố Nam Định.
	4. Kinh phí: Thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành.

Nhận được công văn này, Sở GD&ĐT yêu cầu các phòng Giáo dục Đào tạo cử CBQL, giáo viên tham dự lớp tập huấn đúng thành phần và thời gian quy định.
Chi tiết liên hệ: Đ/c Trần Thị Vân Anh, phòng GDTH, ĐT: 0904.535.779.
Email: Tranvananhlhpnd@gmail.com./.

Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Đ/c GĐ Sở (để báo cáo);
· Các Đ/c PGD (để chỉ đạo);
· Lưu: VT, GDTH.
	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Văn Thuận